ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ. 01.616.269/0001-60

Edital de Divulgação n° 01/2011
Retificação do Edital de abertura de concurso público

O Prefeito Municipal de Davinópolis-MA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos da Lei Federal n° 11.884, de 24 de dezembro de 2008,
resolve retificar o Edital n° 01/2011, de abertura de concurso público, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial do Estado em 10 de junho de 2011, pág. 26,
conforme abaixo:

01. Nos requisitos necessários (escolaridade mínima) para investidura no cargo de Auxiliar de Consultório Dentário da ESB, onde se lê: “Ensino Médio
Completo”, leia-se: “Ensino Médio Completo + Registro no Conselho Regional de Odontologia”.

Davinópolis-MA, 17 de junho de 2011.

FRANCISCO PEREIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL